01 TRVL
03 TR
05 TRG
07 TRD
09 TRDR
11 TRDH
15 TRDHSD
13 TRDHR

- Chasis homologado Yunque Cod. 012022
MODELO CÓDIGO LONGITUD (mm) PESO (Kg) DESPLAZAMIENTO BRAZOS
DOTACIÓN DE SERIE:
- Chasis largo
- Protecciones
- Cardan con limitador
- 3 muelles largos por brazo
- 4 ruedas tándem giratorias
MODELO
ACORDONADOR DE RAMAS
CIÓN DE SERIE:
ORDONADOR DE RAMAS
OPCIONALES:
-Dispositivo salvaplantas Cod. 015171
-Diferencia de: Desplazador hidráulico Cod. 013455
86BA1400 013454 1400 305
86BA1600 013457 1600 310
86BA1800 014968 1800 315
86BA2000 014969 2000 325
86BA2400 014970 2400 390
86BA3000 014971 3000 400
86BA3000G 014972 3000 440
Mecánico
Mecánico
Mecánico
Mecánico